
5. Käsitellään hallituksen laatima toimintakertomus edellisen vuoden toiminnasta ja

päätetään sen hyväksymisestä.

Toimintakertomus esitettiin kokouksen puheenjohtajan toimesta ja hyväksyttiin.

Toimintakertomus liitteenä 1.

Weimarinseisojakerho-Weimaraner Club of Finland ry:n sääntömääräinen kevätkokous

tiistaina 29.3.2023 klo 18.30

Paikka:  Microsoft teams

Kokouksen avaus: klo 18:35

Paikallaolijat: Sini Vedenoja, Hanna Juutinen, Satu Nelimarkka, Satu Määttänen, Olli Rääpysjärvi, Saija Jämsä,
Hanna Mäkelä ja Salla Mattila

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUKSESSA KÄSITELTÄVÄT ASIAT:

I Kokouksen järjestäytyminen

1.    Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.

Puheenjohtaja Sini Vedenoja

Sihteeri Satu Määttänen

2.    Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat.

Valittiin Olli Rääpysjärvi ja Hanna Mäkelä pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskijaksi

3.    Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Kokous on laillisesti kokoonkutsuttu ja päätösvaltainen

4.    Vahvistetaan kokouksen työjärjestys.

Kokouksen työjärjestys vahvistettu

II Varsinaiset kokousasiat



5.    Esitetään yhdistyksen tilit edelliseltä kalenterivuodelta ja toiminnantarkastajien antama
lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

Tilinpäätös esiteltiin kokouksen sihteerin toimesta.

Toiminnantarkastajanlausunnon esitteli toiminnantarkastaja Satu nelimarkka.

Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin.

Tilinpäätös liitteenä 2.

Toiminnantarkastajan lausunto liitteenä 3.

6.    Käsitellään yhdistyksen Weimarinseisojakerho ry:n sääntömuutosehdotus

Hallitus esittää seuraavia muutoksia yhdistyksen Weimarinseisojakerho ry sääntöihin

1.    11 § Yhdistyksen kokoukset – hallitus ehdottaa yhdistyksen kokous pidettäväksi yhden kerran
vuodessa keväällä helmi-maaliskuussa sekä etäkokousmahdollisuuden kirjaamisen sääntöihin.
Sääntö ehdotetaan kirjattavaksi seuraavanlaisesti.
- Yhdistyksen varsinainen kokous pidetään kerranvuodessa keväällä helmi-maaliskuussa.

Yhdistyksen kokouksessa käsiteltävät asiat:
I Kokouksen järjestäytyminen:
1.    Kokouksen avaus
2.    Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri
3.    Valitaan kokoukseen kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
4.    Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
II Varsinaiset kokousasiat:

5.    Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto sekä päätetään
tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille
vastuuvelvollisille.

6.    Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo-menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksun
suuruus.

7.    Valitaan hallituksen puheenjohtaja joka kolmas vuosi, varsinaiset jäsenet kaksivuotiselle
kaudelle ja varajäsen yksi vuotiselle kaudelle.

8.    Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja
9.    Määrätään hallituksen puheenjohtajan, jäsenten ja muiden luottamustehtävissä

toimivien palkkiot.
10.  Valitaan yhdistyksen edustajat alan kokouksiin.
11.  Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
12.  Kokouksen päättäminen.

Ylimääräinen kokous pidetään, kun yhdistyksen kokous niin päättää tai kun hallitus katsoo siihen
olevan aihetta tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä



hallitukselta erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii. Kokous on pidettävä
kolmenkymmenen vuorokauden kuluessa siitä, kun vaatimus sen pitämisestä on esitetty
hallitukselle. Yhdistyksen kokouksissa on 16 vuotta täyttäneellä varsinaisella-, perhe-, kasvatti-, ja
kunniajäsenellä yksi ääni. Äänestysvaltuutuksia saa käyttää yhden per jäsen. Yhdistyksen kokouksen
päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä
tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.
Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta.
Kokouskutsut toimitetaan jäsenille sähköpostilla jäsenen antamaan sähköpostiosoitteeseen tai sen
puuttuessa jäsenen antamaan osoitteeseen kirjeitse sekä julkaisemalla kokouskutsu yhdistyksen
verkkosivuilla. Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen
käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia
voidaan sisällyttää kokouskutsuun.
Kokouskutsussa on mainittava kokouksen aika ja paikka ja mahdollinen
ennakkoilmoittautumisvelvollisuus. Yhdistyksen vuosikokous voidaan pitää
tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla.

2. 10§ Tilikausi ja tilintarkastus – Hallitus esittää muutettavaksi lauseen ”Tilintarkastajan tulee antaa
kirjallinen lausuntonsa viimeistään kaksi viikkoa ennen kevätkokousta hallitukselle.”
Tilintarkastajan/toiminnantarkastajan tulee antaa kirjallinen lausuntonsa viimeistään kaksi
viikkoa ennen vuosikokousta hallitukselle.

3. 8§ Hallitus – Hallitus ehdottaa muuttamaan hallitusta koskevaa sääntöä muutettavaksi koskemaan
vuosikokousta aiempien kevät- ja syyskokouksen sijaan seuraavasti.
Yhdistyksen asioita hoitaa vuosikokouksessa valittu hallitus, johon kuuluu viisi varsinaista ja yksi
varajäsen. Varsinaiset jäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi, varajäsen yhdeksi
kalenterivuodeksi. Hallitukseen kuuluu myös puheenjohtaja, jonka vuosikokous valitsee kolmeksi
kalenterivuodeksi kerrallaan. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa
keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt.
Hallitus voi myös nimetä erilaisia alaisuudessaan toimivia toimikuntia vuodeksi kerrallaan.
Hallituksella on oikeus käyttää asiantuntijoita. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen
estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun
vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet
sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset
ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee
puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.



Kokouksen päättäminen klo 19:16

4.    4§ Jäsenyys – Hallitus ehdottaa muuttamaan Kasvattijäsenen osalta sääntöä seuraavasti
- Weimarinseisojakerho ry:n jäsenenä oleva kasvattaja voi esittää myymänsä pennun

omistajan hyväksymistä yhdistyksen jäseneksi ilman uudelle jäsenelle asetettua
liittymismaksua.

Edellä esitettyjen lisäksi viedään kevätkokouksessa 2021 päätetyt muutokset yhdistysrekisteriin
hyväksyttäväksi. (3§ Yhdistys pyrkii päämääräänsä… muutetaan lause ”tiedottamaan rodusta ja
tapahtumista internetsivujen kautta” -> ”tiedottamalla rodusta ja tapahtumista verkkosivujen ja sosiaalisen
median kautta”. 10§ korjataan sääntöä -> yhdistyksen tilinpäätöksen ja toiminnan tarkastajaksi yksi
toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja eikä tilintarkastajaa ollenkaan.

Hallituksen esittämä yhdistyksensääntömuutos hyväksyttii.

Sääntömuutos viedään PRH:lle kevään 2023 aikana.

8. Jaetaan Weimaripysti- ja Vuoden Tulokas-palkinnot vuodelta 2022.

Vuoden tulokas 2022 Qasida’s AG Guns n’ Roses ja Olli Rääpysjärvi

Weimaripysti 2022 Orla Von Walhalla ja Mari Malinen sekä Marjaana Kinnunen

Liitteenä 4.

9. Käsitellään muut esille tulevat asiat

Kokoukseen ei esitetty muita asioita esitettäväksi.



Weimarinseisojakerho Ry, toimintakertomus 2022

Yhdistyksen tarkoitus

Weimarinseisojakerho ry - Weimaraner Club of Finland - perustettiin tammikuussa 2005 ja merkittiin
yhdistysrekisteriin 27.06.2005. Weimarinseisojien virallinen rotujärjestö Suomessa on Saksanseisojakerho ry.

Yhdistyksen ensisijaisena tavoitteena on edistää Suomessa weimarinseisojien rodunomaista käyttöä metsästyksessä.
Yhdistys pyrkii myös kokonaisvaltaisesti edistämään puhdasrotuisten lyhyt- ja pitkäkarvaisten weimarinseisojien
jalostusta sekä kasvatusta. Näihin päämääriin pyritään järjestämällä KAER koe, harjoitustilaisuuksia ja muita
tapaamisia jäsenistölle.

Weimarinseisojakerho tiedottaa jäsenilleen tapahtumista ja weimarimaailman uutisista kotisivujen lisäksi neljä
kertaa vuodessa jäsenille lähetettävässä Uutiskirjeessä (WeimariWiesti) sekä kerhon facebook -sivuilla.

Tiivistelmä kuluneen vuoden toiminnasta

Vuoden 2022 ensimmäisen puoliskon aikana Weimarinseisojakerho ry järjesti yhteistä tekemistä ympäri Suomen
kasaten yhtenäisyyttä weimarinseisojaharrastajien kesken. Syyskaudella ohjelmistoon kuului yhteistreenejä sekä
loppuvuoden kohokohta WeimariMestis Pihtiputaalla. Yhteyttä ja kuulumisia pidettiin yllä WeimariWiestin sekä
kerhon facebook -sivuston avulla. Marraskuussa hallituksesta eronnut jäsensihteeri aiheutti lisätöitä jäljelle jääneille
mutta tästäkin huolimatta viimeiset loppuvuoden viikot sujui hyvällä yhteistyöllä ongelmitta.

Muutokset jäsenmäärässä

Vuonna 2022 saatiin useita uusia jäseniä, mutta paljon vanhoja pitkään kerhossa olleita tippui pois.

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 90.

Hallituksen kokoonpano

vuoden 2022 alussa Puheenjohtajaksi astui Hanna Tynkkynen, varapuheenjohtaja Sini Vedenoja, sihteeri Sari
Koistinen, marraskuuhun asti jäsensihteeri ja rahastonhoitaja Tanja Kasila. Uusina vuodelle 2022 tulivat jäsen Salla
Mattila ja jäsen Satu Määttänen. varajäsenenä jatkoi Markus Pokkinen. Varalla hallituksen ulkopuolella Satu
Nelimarkka.

Marraskuussa eroilmoituksen tehneen Tanja Kasilan tilalle hallituksen ulkopuolelta tuli apuun weimarinseisojakerho
ry.n jäsen Hanna Juutinen, joka otti hoitaakseen kerhon jäsensihteerin ja rahastonhoitajan tehtävät.

kokousten määrä

Yhdistys kokoontui vuonna 2022 Microsoft Teams.issä 8 kertaa. Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin keväällä
15.3 ja syyskokous 26.11. Lisäksi hallitus piti aktiivisesti yhteyttä omassa WhatsApp -ryhmässään.

SATMA
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Tiedotustoiminta

Kerhon nettisivut käyttää Yhdistysavain -palvelua, joka on havaittu hyvin toimivaksi työkaluksi. Tavoitteena on
edelleenkin helppo jäsenrekisterin ylläpito sekä selkeä kommunikointi jäsenten kanssa.

Facebookin kerhon sivustoa käytettiin tiiviisti tapahtumien, koulutusten sekä yhteistreenien ilmoituksiin.

WeimariWiestillä tavoiteltiin jäseniä 4 kertaa vuoden aikana ja vuoden aikana saatiin tekstiä joka kerta myös
Saksanseisoja -lehteen.

Yhdistyksen toimintakertomus, Perustoiminta

Kerho käyttää toiminnassaan Yhdistysavainta. Toiminnan perustietojen päivitykset yhdistyksen tietoihin teki
marraskuuhun asti Tanja Kasila, joka hoiti eropäiväänsä asti myös kerhon pankkitilejä. Pankkitilin käyttöoikeuksien
siirron Tanja Kasilan erottua tehtävistään, hoitivat puheenjohtaja Hanna Tynkkynen sekä varapuheenjohtaja Sini
Vedenoja uudelle rahastonhoitaja Hanna Juutiselle. Yhdistysavaimen perustietojen päivitykset hoiti marras-
joulukuusta lähtien Sini Vedenoja. Hallituksen muuttuneen jäsenistön tiedot tullaan päivittämään PRH.lle
kevätkokouksen jälkeen, jolloin samalla kerhon muitakin sääntömuutoksia päivitetään.

Tapahtumat, koulutukset ja Weimarimestis2022

Kyyhkykoulutus viikonloppu järjestettiin Paula Torron (Tmi Erä-Ässä) opastuksella Karstulassa. Lauantaina sekä
sunnuntaina osallistujia oli 8 koirakkoa. Molemmat huhtikuun alun päivät oli tykättyjä ja antoivat mukavia pohjia
tulevaan.

Kanalintu -treenejä jäsenistö harjoitteli itsenäisesti useaan kertaan erinäisillä ryhmillä. Ohjattuja treenejä pidettiin
muun muassa Konnevedellä (tmi RiistaPasi).

Syysjahti Iitissä oli sovittuna Janne Tolppalan kanssa mutta valitettavasti vähäisen osallistujamäärän takia tapahtuma
peruutettiin.

Weimareiden kesäpäiviä ei pidetty järjestäjien (WSK hallitus) työkiireiden ja päällekkäisyyksien takia.

Weimarimestis järjestettiin Pihtiputaan Elämäjärvellä Weimarinseisojakerho ry.n ja Pihtiputaan Kennelkerhon ry:n
yhteistyöllä. Tuomareina toimivat Pauli Ålander ja Tomi Kippo. Weimarinseisojia oli kokeessa 12 kappaletta, joista 11
lyhyt- ja 1 pitkäkarvainen weimarinseisoja. Voiton vei Iina Mannisen omistama LK weimarinseisoja Qasida’s AG Kiss.
Kokeessa palkinnoille ylsi 6 koiraa (5 Lyhytkarvaista ja 1 Pitkäkarvainen). Kaikki osallistujat olivat kerhonjäseniä.

Pikkujoulujahti järjestettiin syyskokouksen yhteydessä Hollolan Manskivessä. Osallistujia oli vähän mutta molemmille
päiville koirakoille hyviä tilanteita ja yhdessä treenaamista.

Varainkeruu eli Match show pidettiin Lapualla rauniokoiraradalla (Karhumäki) erikoisnäyttelyä edeltävänä päivänä.
Osallistujia oli mukavasti ja tapahtuma vietiin kunnialla läpi.
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WeimariPysti 2022

Kiertopalkinto jaetaan korkeimman pistetuloksen KAER-kokeessa
saavuttaneelle Weimarinseisojakerhon jäsenen omistamalle koiralle.
Vuonna 2022 pk. ja lk. weimarinseisojat starttasivat KAER-kokeissa yhteensä
79 kertaa. Kiitos osallistuneille, tästä joukosta esiin nousi korkeimman
pistemäärän saavuttanut lk. weimarinseisoja Orla Von Walhalla
(FI42279/19C) saavuttaen huikean VOI 1 92 pistettä.

Lyyli on niittänyt nuorella iällään upeaa tulosta niin käyttö- kuin
näyttörintamalla. Vuonna 2022 Lyyli starttasi Mari Malisen ohjaamana kuusi (6)
kertaa kaer VOI-luokassa saavuttaen yhteensä 5 tulosta, joista kaksi (2)
loistavaa VOI 1 tulosta ollessaan vain kolme (3) vuotias. Jäämme innolla
odottamaan rotuumme uutta KVA- arvon saavuttajaa, joka Lyylillä on VOI 1
metsä tulosta vailla.

Onnea Orla Von Walhalla ”Lyyli” sekä Mari Malinen ja Marjaana
Kinnunen!
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Vuoden Tulokas 2022

Vuoden Tulokas -lautanen on kiertopalkinto aktiivisesti kanakoiratoiminnassa
mukana olleelle, ansioituneelle ohjaajalle ja hänen ensimmäiselle weimarin-
seisojalleen. Lautanen jaetaan edellisvuoden aktiivisuuden ja ansioiden mu-
kaan. Koiran ohjaajan tulee olla Weimarinseisojakerhon jäsen. Vuoden Tulokas
-lautanen voidaan jakaa samalle ohjaajalle ja koiralle ainoastaan kerran.

Viime vuoden ansioillaan vuoden tulokkaaksi nousi Qasida's Ag Guns N' Ro-
ses (FI39514/19A) eli ”Routa” ja ohjaajansa Olli Rääpysjärvi. Olli ja Routa ovat
startanneet kokeissa vuonna 2022 neljä kertaa ja näistä starteista kaksi (50%)
johti tulokseen. Koekauden korkeimman AVO2 tuloksen kaksikko nappasi vuo-
den harmaimmasta kisasta, eli  Weimarimestiksestä. Nämä koetulokset eivät
suinkaan olleet Roudan ensimmäiset, vaan Routa on Ollin ohjaamana avannut
tulostilinsä vuonna 2020 Junkkarin NUO3 palkinnolla. Roudan kaikista star-
teista (5 kpl) on näin ollen hienosti 60% johtanut tulokseen.

Suuret onnitellut Qasida's Ag Guns N' Roses ”Routa”ja Olli Rää-
pysjärvi!
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